01108918490, Placa Policial PKH-8I24/BA, para locomoção de vereadores e servidores 

durante o desempenho de suas atividades parlamentares e administrativas, no 

território deste Município ou fora dele, visando o atendimento das demandas deste 

Poder Legislativo Municipal. 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos 

reais) 

HOMOLOGO a presente Dispensa de Licitação, AUTORIZO a presente contratação 

e DETERMINO que seja formalizado o devido contrato com fulcro no art. 75, inciso II, 

§ 3º da lei Federal nº. 14.133/2021, de 1º de abril de 2021. 

Que se proceda na forma do art.

[...]

Processo Administrativo nº 006/2026 – Dispensa de Licitação nº 010/2026. 

DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2026.  

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigerá até 31 de dezembro de 2026 a partir da data 
de sua assinatura.  

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos 
reais) 

SIGNATÁRIOS: Danilo Freitas Mendonça – pela Contratante e Joelan Sobrinho 
Nascimento p/ Contratada